1

中共宁夏大学法学院委员会文件
宁大法党发〔2021〕9号

关于设立法学社功能型党小组的通知

院属各支部：

为进一步科学指导学生社团工作，不断提升党的基层组

织生活制度化、规范化水平，经院党委会研究，决定设立

“宁夏大学法学社功能型党小组”，经法律系本科生党支部

委员会推荐，党小组组长为 2018级法学 1班马琴，成员为：

李慧苹、郭佳欢、户文杰、金佳然、柴李娜、赵永贵、马乐。

特此通知

                        中共宁夏大学法学院委员会

                            2021年 6月 17日

宁夏大学法学院办公室       　  　2021年 6月 17日印发

                                          （共印 3份）